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                            Velkommen til Klub Skyen, en del af Hellevad Børneunivers. 
 
SFO 2, et klub tilbud til elever fra 4., 5. og 6. klasse, startede i august 2018. Børnene har 
været en del af hele processen, med at få skabt klubben, bl.a. hvad vi skulle hedde, hvilke spil 
og aktiviteter vi skulle have og mange andre ting. 
 
Vi blev hurtige enige om, at det skulle være et sted alle kunne lide at være og hvor børnene får 
lov til at være kreative og legelysten, når de har lyst til det.  
Mange af aktiviteterne er det børnene selv, der har bestemt og været opfindsomme. F.eks. ved 
leg i hallen. 
 
Det skal være et sted, hvor der er rig mulighed for, at være en del af et fællesskab, og hvor 
børnene har indflydelse på hvad der skal ske. 
 
Der er mulighed for at nyde en stille spillestund, der kan laves perler, smykker og meget andet 
kreativt.  
Klubben har hallen for sig selv om onsdagen, hvor det for det meste er børnene der selv 
bestemmer de lege, der skal leges. Det kan være stikbold, mørkeleg, høvdingebold, tennis, 
fodbold og så har vi lånt forskellige ting i Grejbanken, som er blevet brugt meget, både inde og 
ude.  
Vi ser en film engang imellem, hvor børnene også er med til at vælge, hvad der skal ses. Der 
bliver bagt til fællesskabet en gang imellem, så der altid er lidt i fryseren til en hyggedag. Dette 
er også noget børnene selv gør. Der er også rig mulighed for at være nede i SFOén og være 
en del af deres aktiviteter. 
 



 
 

 
 

    

Lige fra klubben var helt nystartet, har vi alle sammen skulle finde ud af, hvordan det skulle 
foregå, og vi er alle meget enige om, at vi er kommet rigtig godt fra start, og vi har bestemt ikke 
kedet os.  
Der har været halloweenfest, vi har lavet bolsjer, bagt julekager, lavet snobrød, været en tur i 
julehjertebyen, lavet gipsmasker og hænder, haft ”Den store Bagedyst”, leget og spillet meget 
forskelligt i hallen og udenfor, lavet ”hemmeligheder” til hinanden, holdt juleafslutning, bagt en 
masse lækkerier, set film og masser andre sjove og spændende ting. 
 
I det nye skoleår, har vi været så heldige at få lidt mere plads og noget der er vores helt eget. 
Vi rykker helt ovenpå, ved siden af biblioteket, hvor vi har fået to rum og en gang vi kan boltre 
os på. Vi er i fællesskab ved at finde ud hvordan, det hele skal være og foregå og alle børnene 
kommer med rigtige gode idéer og input, som helt sikkert kan bruges. 
 
Vi glæder os alle til at rykke videre og ikke mindst byde nye børn velkommen hos Klub Skyen. 
 
 
 

Kærlig hilsen 
Klub Skyen Teamet 



 

   Praktisk info: 

 
 

 Åbningstider:  
Kontakt os for mere information om dette 

 
 Pris: 

500 kr. i måneden 

 
 Telefonnummer: 

20351422 

 

 Leder: 
Anni Schjødt Jensen – 73766103 
 

 

 

 

 

 



 Tilmelding: 
Tilmelding foregår på Aabenraa kommunes digitale pladsanvisning 
https://www.aabenraa.dk/borger/skole-og-uddannelse/skoler/ 
 
SFO2 er en del af kommunens samlede tilbud til børn og unge, og er derfor omfattet af 
ordningen for søskenderabat. 
 
 
 
 
 
 
 

 Det forventer vi: 
Børnene skal komme og krydse sig ind og ud, og sige farvel til en voksen, inden de går. 
Da det er en klubordning og et tilbud til børnene, skal der ikke gives besked, hvis de 

ikke kommer. Der bliver ikke ringet til forældre, hvis de ikke dukker op. 
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